Finale

Datum: 11.01.2026, Beginn: 13:24
Spieldauer: 8 Minuten

Finalrunde
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13:24

13:38

13:52

14:06

14:22

14:36

14:50

15:04

15:18

15:32

15:46

16:00

1. Gruppe Griitering in Vorgé

Fortuna Diisseldorf

1. Gruppe Gebr. Brun in Vorg
FC Augsburg

1. Gruppe Hallenbau Briining
Linzer ASK

1. Gruppe AP Bodenmanage
1. FC Koln

Verlierer 2. Viertelfinale

Gornik Zabrze

Verlierer 1. Viertelfinale

Fortuna Disseldorf

Gewinner 1. Viertelfinale

Manchester United

Gewinner 2. Viertelfinale

FC Augsburg

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

1. FCKdlIn

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Gornik Zabrze

Verlierer 1. Halbfinale

KRC Genk

Gewinner 1. Halbfinale

FC Augsburg

2. Gruppe Gebr. Brun in Vorg

Manchester United

2. Gruppe Griitering in Vorga

Gornik Zabrze
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2. Gruppe AP Bodenmanage
AZ Alkmaar

2. Gruppe Hallenbau Briining
KRC Genk

Verlierer 4. Viertelfinale

1. FC KdIn

Verlierer 3. Viertelfinale

Linzer ASK

Gewinner 3. Viertelfinale

AZ Alkmaar

Gewinner 4. Viertelfinale

KRC Genk

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Fortuna Diisseldorf

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Linzer ASK

Verlierer 2. Halbfinale

AZ Alkmaar

Gewinner 2. Halbfinale

Manchester United

Finalrunde

1.

Manchester United

Ergebnisse live verfolgen

FC Augsburg

KRC Genk

AZ Alkmaar

Linzer ASK

Gornik Zabrze

1. FC KéIn

Fortuna Diisseldorf
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