

Finale

Datum: 11.01.2026, Beginn: 13:24

Spieldauer: 8 Minuten



Ergebnisse live verfolgen

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Viertelfinale							
79	13:24	1. Gruppe Grütering in Vorgä	2. Gruppe Gebr. Brun in Vorg	0 : 3			
		Fortuna Düsseldorf	Manchester United				
2. Viertelfinale							
80	13:38	1. Gruppe Gebr. Brun in Vorg	2. Gruppe Grütering in Vorgä	5 : 1			
		FC Augsburg	Gornik Zabrze				
3. Viertelfinale							
81	13:52	1. Gruppe Hallenbau Brüning	2. Gruppe AP Bodenmanage	3 : 4		x	
		Linzer ASK	AZ Alkmaar				
4. Viertelfinale							
82	14:06	1. Gruppe AP Bodenmanage	2. Gruppe Hallenbau Brüning	2 : 3			
		1. FC Köln	KRC Genk			x	
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
83	14:22	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	2 : 1			
		Gornik Zabrze	1. FC Köln				
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
84	14:36	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	3 : 4		x	
		Fortuna Düsseldorf	Linzer ASK				
2. Halbfinale							
85	14:50	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	3 : 0			
		Manchester United	AZ Alkmaar				
1. Halbfinale							
86	15:04	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	2 : 1			
		FC Augsburg	KRC Genk				
Spiel um 7. Platz							
87	15:18	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	8 : 1			
		1. FC Köln	Fortuna Düsseldorf				
Spiel um 5. Platz							
88	15:32	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	0 : 1			
		Gornik Zabrze	Linzer ASK				
Spiel um 3. Platz							
89	15:46	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	4 : 3			
		KRC Genk	AZ Alkmaar				
Finale							
90	16:00	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 4			
		FC Augsburg	Manchester United				

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Manchester United
2.	FC Augsburg
3.	KRC Genk
4.	AZ Alkmaar
5.	Linzer ASK
6.	Gornik Zabrze
7.	1. FC Köln
8.	Fortuna Düsseldorf